
UCHWAŁA NR XXXI/195/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w  wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 139 ze zm.)

Rada Miasta Poręba
uchwala co następuje :

§ 1. Przedłuża się do dnia 30 kwietnia 2017 r. czas obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w    wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Porębie, tj. taryfy obowiązującej na terenie Gminy Poręba w  okresie (przed 
przedłużeniem) od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

§ 2. Zobowiązuje się Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Porębie do 
ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym na własnej stronie internetowej, faktu przedłużenia czasu 
obowiązywania dotychczasowej taryfy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 8C93F604-A1A7-4C63-9B2D-CFEBB4C7DD15. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miasta Poręba nr XXXI/195/2016 z dnia 24.10.2016 roku w
sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

W dniu 13.10.2016 r. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.  z  o.o. w
Porębie przedłożyło wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Miejskiego
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Porębie, tj. taryfy obowiązującej na
terenie Gminy Poręba w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r., poprzez przedłużenie czasu
obowiązywania tejże taryfy do dnia 30 kwietnia 2017 r.

Wniosek spełniał wszystkie warunki formalne, w szczególności zawierał uzasadnienie, o
którym mowa w art. 24 ust. 9a i 9b ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 139 ze zm.), w tym
informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunków ekonomicznych uzasadniających
przedłużenie obowiązywania dotychczasowej taryfy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały było zasadne.

Id: 8C93F604-A1A7-4C63-9B2D-CFEBB4C7DD15. Podpisany Strona 1




